
Věra K. (verus.ka) ID 276675 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2024, 23:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 věcičky, které nabízím v albíčku, jsou většinou nošené. Tudíž nečekejte, že budou vypadat absolutně jako nové. Snažím se je
vždy co nejpřesněji popsat a to pravdivě bez klamavých informací. Samozřejmě se může stát, že nějakou drobnost přehlédnu
a vy ji pak objevíte, když rozbalíte balíček. Pak mě kontaktujte a nějak se domluvíme.

 Ráda odpovím na jakékoliv doplňující otázky nebo na požádání věci přeměřím, to není problém. Jen prosím o trpělivost, někdy
se stane, že nestíhám a bude mi to trvat malinko déle. Ale snažím se vše vyřídit co nejdříve.

 Rezervaci držím max. 7 dní od provedení objednávky. Po domluvě je možné věci rezervovat déle, ráda vám vyhovím:o)
 Platba musí být provedena vždy předem na účet, na DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!! Balíčky zasílám do dvou dnů od připsání dané
částky a budu vás o tom informovat buď prostřednictvím e-mailu, vzkazu nebo přímo v albíčku ve formě veřejného vzkazu.

 Mějte se pohádkově a přeji příjemné nakupování...V.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

